お客様各位

令和2年2月吉日

新潟電機株式会社

販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり、厚く御礼申し上げます。

 この度、長年にわたり販売してまいりました下記専用ボックス組込み製品につきまして、

販売数が年々と減少してきていることから、在庫がなくなり次第販売を終了させて頂く

運びとなりました。

 つきましては参考代用品を下記表にてご案内申し上げます。専用ボックス組込み製品を

ご利用頂いておりました皆さまにはご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上

げます。

敬具

【対象製品】

終了品番 種 類 在庫状況 参考代用品

SN-422 屋外取付型（鉄ボックス）

300×455×222(㎜)

少ない 日東工業㈱

型式：ORB16-34

300×430×160(㎜)

SNK-422

SHK-502

SHK-752

SHK-802

SHK-852

SN-423 屋内取付型（鉄ボックス）

300×425×170(㎜)

在庫あり 日東工業㈱

型式：RAB16-34

300×400×160(㎜)

SNK-423

SHK-503

SHK-753

SHK-803

SHK-853

SN-424 屋内外取付型(プラボックス)

280×425×161(㎜)

在庫あり 日東工業㈱

型式：OP16-254CA

250×416×160(㎜)

SNK-424

SHK-504

SHK-754

SHK-804

SHK-854

※Ⅰ型・Ⅱ型含む            参考代用品は弊社での注文は承っておりません。

上記専用ボックスにつきましては、在庫がなくなり次第再度ご案内させて頂きます。

ご不明な点につきましては、弊社営業部までお問合せください。(TEL 0258-32-8222)

以上